
Nº SENADOR UF PARTIDO E-MAIL TELEFONE

1 Acir Gurgacz RO PDT sen.acirgurgacz@senado.leg.br (61)3303-3131

2 Alessandro Vieira SE PSDB sen.alessandrovieira@senado.leg.br (61)3303-9011

3 Alexandre Silveira MG PSD sen.alexandresilveira@senado.leg.br (61)3303-5717

4 Alvaro Dias PR PODEMOS sen.alvarodias@senado.leg.br (61)3303-4059

5 Angelo Coronel BA PSD sen.angelocoronel@senado.leg.br (61)3303-6103

6 Carlos Portinho RJ PL sen.carlosportinho@senado.leg.br (61)3303-6640

7 Carlos Viana MG MDB sen.carlosviana@senado.leg.br (61)3303-3100

8 Cid Gomes CE PDT sen.cidgomes@senado.leg.br (61)3303-6460

9 Confúcio Moura RO MDB sen.confuciomoura@senado.leg.br (61)3303-2470

10 Eduardo Braga AM MDB sen.eduardobraga@senado.leg.br 61)3303-6230

11 Eduardo Gomes TO MDB sen.eduardogomes@senado.leg.br (61)3303-6349

12 Eliane Nogueira PI PP sen.elianenogueira@senado.leg.br 61)3303-6187

13 Eliziane Gama MA CIDADANIA sen.elizianegama@senado.leg.br (61)3303-6741

14 Esperidião Amin SC PP sen.esperidiaoamin@senado.leg.br (61)3303-6446

15 Fernando Bezerra Coelho PE MDB sen.fernandobezerracoelho@senado.leg.br (61)3303-2182

16 Fernando Collor AL PROS Sen.fernandocollor@senado.leg.br (61)3303-5783

17 Flávio Arns PR PODEMOS sen.flavioarns@senado.leg.br (61)3303-6301

18 Flávio Bolsonaro RJ PL sen.flaviobolsonaro@senado.leg.br (61)3303-1717

19 Giordano SP MDB sen.giordano@senado.leg.br (61)3303-4177

20 Irajá TO PSD sen.iraja@senado.leg.br (61)3303-6469

21 Jader Barbalho PA MDB sen.jaderbarbalho@senado.leg.br (61)3303-9831

22 Jaques Wagner BA PT sen.jaqueswagner@senado.leg.br (61)3303-6390

23 Jean Paul Prates RN PT sen.jeanpaulprates@senado.leg.br (61)3303-1777

24 Jorginho Mello SC PL sen.jorginhomello@senado.leg.br (61)3303-2200

25 José Serra SP PSDB sen.joseserra@senado.leg.br (61)3303-6651

26 Kátia Abreu TO PP sen.katiaabreu@senado.leg.br (61)3303-2464

27 Lasier Martins RS PODEMOS sen.lasiermartins@senado.leg.br (61)3303-2323

28 Luis Carlos Heinze RS PP sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br (61)3303-4124

29 Luiz do Carmo GO MDB sen.luizcarlosdocarmo@senado.leg.br (61)3303-6439

30 Marcos Rogério RO PL sen.marcosrogerio@senado.leg.br (61)3303-6148

31 Mecias de Jesus RR REPUBLICANOS sen.meciasdejesus@senado.leg.br (61)3303-5291

32 Nelsinho Trad MS PSD sen.nelsinhotrad@senado.leg.br (61)3303-6767

33 Omar Aziz AM PSD sen.omaraziz@senado.leg.br (61)3303-6579

34 Oriovisto Guimarães PR PODEMOS sen.oriovistoguimaraes@senado.leg.br (61)3303-1635

35 Otto Alencar (PRESIDENTE) BA PSD sen.ottoalencar@senado.leg.br (61)3303-1464

36 Paulo Paim RS PT sen.paulopaim@senado.leg.br (61)3303-5232

37 Plínio Valério AM PSDB sen.pliniovalerio@senado.leg.br (61)3303-2833

38 Renan Calheiros AL MDB sen.renancalheiros@senado.leg.br (61)3303-2261

39 Roberto Rocha MA PSDB sen.robertorocha@senado.leg.br (61)3303-1437

40 Rogério Carvalho SE PT sen.rogeriocarvalho@senado.leg.br (61)3303-2201

41 Tasso Jereissati CE PSDB sen.tassojereissati@senado.leg.br (61)3303-4502

42 Telmário Mota RR PROS sen.telmariomota@senado.leg.br (61)3303-6315
43 VAGO
44 VAGO
45 VAGO
46 VAGO
47 VAGO
48 VAGO
49 VAGO
50 VAGO
51 Vanderlan Cardoso GO  PSD sen.vanderlancardoso@senado.leg.br (61)3303-2092

52 Veneziano Vital do Rêgo PB MDB sen.venezianovitaldorego@senado.leg.br (61)3303-2252

53 Wellington Fagundes MT PL sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br (61)3303-6219

54 Zequinha Marinho PA PL sen.zequinhamarinho@senado.leg.br (61)3303-6623
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